0.5%－1%，即不低于1,542,319股，不超过3,084,638股计算，回购资金总额不超过人民币

4,145.75万元（含）。 具体计算过程如下：

调整后的回购股份价格上限=[（调整前的回购股份价格上限-现金红利）+配（新）股

价格×股份变动比例]÷（1+股份变动比例）。

因公司2019年年度权益分派仅进行现金红利分配，未进行资本公积金转增股本，故公

司股份变动比例为零。

因此，调整后的回购股份价格上限=〔（13.50-0.0600000）+0〕÷（1+0）=13.44元/

股（保留小数点后两位）。

调整后的回购金额上限=回购数量上限×调整后的回购价格上限=3,084,638股×

13.44元/股=4,145.75万元。

四、其他事项说明

除上述调整外，公司回购股份的其他事项均无变化。 公司后续将根据市场情况择机实

施回购股份计划，并将在回购期间根据相关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中国全聚德（集团）股份有限公司董事会

二〇二〇年六月二十四日

证券代码：

300599

证券简称：雄塑科技 公告编号：

2020-042

广东雄塑科技集团股份有限公司

关于董事、高级管理人员减持股份进展暨提前终止减持计划的公告

公司董事、高级管理人员蔡城先生保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2020年1月7日

在指定信息披露媒体披露了《关于董事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（ 公

告编号：2020-001），公司董事、高级管理人员蔡城先生拟自减持计划披露之日起15个交

易日后的6个月内以集中竞价或大宗交易方式减持公司股份不超过370,000股（占公司总

股份比例为0.1217%）。

公司近日收到蔡城先生出具的《股份减持计划进展及提前终止本次计划的告知函》，

截至本公告日， 蔡城先生本次股份减持计划已减持203,000股， 占公司总股本比例

0.0668%，减持数量已过半，本次减持计划尚余下167,000股未实施完毕，蔡城先生决定提

前终止本次减持计划，未减持股份在减持计划期间内将不再减持。

根据中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕

9�号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

的相关规定，现将股东本次减持计划完成情况公告如下：

一、股东减持计划实施情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持股票来源 减持时间

减持均价

（元）

减持股数

（股）

占减持计划比

例

蔡城

二级市场集中

竞价交易

首次公开发行股票

上市前持有的股份

2020-6-19 13.696 66,000 17.8378%

2020-6-22 13.717 56,000 15.1351%

2020-6-23 13.695 81,000 21.8919%

合计 - - 203,000 54.8649%

（二）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

蔡城

合计持有股份 1,480,000 0.4868% 1,277,000 0.4201%

其中：无限售条件股份 370,000 0.1217% 167,000 0.0549%

有限售条件股份 1,110,000 0.3651% 1,110,000 0.3651%

注：1.本减持计划期间，公司总股本304,000,000股保持不变。

2.公司股东蔡城先生本次计划减持股份合计不超过370,000股，目前已减持203,000

股，截至本公告日,�剩余可减持股份167,000股。

3.本公告中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四

舍五入所致。

二、其他相关情况说明

（一）股东蔡城先生减持股份事项未违反《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规

定》（证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范性文件的规定。

（二）股东蔡城先生减持股份事项与其此前已披露的意向、承诺一致，不存在违反承诺

之行为；截至本公告日实际减持数量超过拟减持数量的一半，未超过拟减持数量，本次股份

减持符合已披露的减持计划。

（三）蔡城先生非公司控股股东、实际控制人，本次股份减持计划的实施系股东的正常

减持行为，不会对本公司治理结构及未来持续经营产生重大影响，不会构成公司控制权发

生变更的风险。

三、备查文件

蔡城先生提交的《股份减持计划进展及提前终止本次计划的告知函》。

[…]

权益分派方案的具体内容为：以本公司2019年末普通股总股份数86,906,012股为基数，每10股分派现

金红利1.8元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5股。

2、自2019年度利润分配方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。

3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案是一致的。

4、本次权益分派的实施时间距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、权益分派方案

本公司2019年年度权益分派方案为：以公司2019年末总股本86,906,012股为基数，向全体股东每

10股派1.80元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每

10股派1.62元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率

征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发

后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部

分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东

每10股转增5.00股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，

每10股补缴税款0.36元；持股1个月以上至1年(含1年)的,每10股补缴税款0.18元；持股超过1年的,不需

补缴税款。 】

分红前本公司总股本为86,906,012股，分红后总股本增至130,359,018股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2020年7月3日，除权除息日为：2020年7月6日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2020年7月3日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2020年7月6日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1�股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统

随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2020年7月6日通过股东托管

证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股份的股息由本公司自行派发：股权激励限售股。

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01718 陈凤军

2 08962 无锡中设创投管理中心（有限合伙）

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2020年7月6日。

七、股份变动情况表

类别

本次变动前 本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 27,866,020 32.06 41,799,030 32.06

无限售条件流通股份 59,039,992 67.94 88,559,988 67.94

合计 86,906,012 100.00 130,359,018 100.00

八、本次实施送（转）股后，按新股本130,359,018股摊薄计算，2019年度，每股净收益为0.5070元。

九、咨询办法

咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：江苏省无锡市山水东路53号

咨询联系人：孙家骏

咨询电话：0510-88102883

传真电话：0510-88102883

十、备查文件

1、公司第二届董事会第十五次会议决议；

2、公司2019年年度股东大会决议；

3、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。

特此公告。

江苏中设集团股份有限公司董事会

2020年6月29日

证券代码：

300672

证券简称：国科微 公告编号：

2020-071

湖南国科微电子股份有限公司

第二届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

湖南国科微电子股份有限公司（以下简称“公司” ） 第二届董事会第十八次会议于

2020年6月24日以通讯表决的方式召开。会议应表决董事7名，实际进行表决董事7名，参与

表决的董事代表全体董事100%的表决权。会议按照《公司法》及本公司章程规定的方式通

知了全体董事。会议的召集和召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和《公司章程》的相关规定，会议形成的决议合法、有效。 会议以通讯表决的方式审议

并通过了以下议案。

二、董事会会议审议情况

经全体董事审议并表决，形成如下决议。

1、审议通过了《关于公司为全资孙公司向农业银行申请贷款额度提供担保的议案》

公司全资孙公司国科海芯（上海）微电子有限公司拟向中国农业银行股份有限公司上

海自贸试验区新片区分行申请贷款额度，贷款金额不高于11,000万元，贷款期限1年，并由

公司在该贷款本金、利息、违约金、损害赔偿金和实现债权的费用范围内提供连带责任保证

担保。

具体内容详见公司同日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司为全资孙公司向农业银